
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
0753/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Vybudování odborných učeben na základních školách -
stavební práce - opakované řízení

část 2 ZŠ Gen. Janouška
mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíkú 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta
Bankovní spojení: PPF Banka a.s.
Číslo účtu: 27-9800050998/6000
Osoba oprávněná
ednat ve věcech Mgr. Radek Vondra, starosta
smluvních:
Osoba oprávněná
ednat ve věcech
technických:

(„objednatel")
a

Název: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO: 28982703
DIČ: CZ28982703
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709

Zastoupen: Jiří Mittelbach, jednatelMarek
Košarišťan, jednatel

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 277856872/0300

(„zhotovitel")

str. 1 z 3



1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
0753/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 14.3. SoD ji lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají
tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD").

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze
SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce).
Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V čl. 5 - Cena, se doplňuje o odstavec:
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 173 563,09 Kč
DPH 21 % 36 448,25 Kč
Cena vč. DPH 210 011,34 Kč

3. 2AVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a

smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 19. 4. 2021
usnesením č. 215/RMČ/2021.

Mgr. Radek Vondra, starosta Jiří Mittelbach, jednatel

Marek Košarišťan, jednatel

str. 2 z 3



„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městěPraze,
ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního
jednání.
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

VPraze dne VPraze dne

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské částiPraha 14 “

str. 3 z 3

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního 
jednání.

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne V Praze dne

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské části Praha 14 “

str. 3 z 3



Rekonstrukce školních dílen I stupeň Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Generála Janouška, Praha 14 Výkaz výměr

Popis položky druh Množství cena za MJ cena celkem
1 MJ dle PD

, materiál montáž materiál montáž

Dílny 1 stupeň
1 ROZVADĚČE 8 400,0
1.1 Po prohlídce místa realizace úpravy ve stávajícím rozvaděči, elektro úpravy, zámečnické práce. kpl 1 4 000,0 4 400,0 4 000,0 4 400,0

2 KABELY A VODIČE 152,9
Kabel CYKY 3x1,5 m 100 11,9 16,5 1 186,9 1 650,0

2 836,9
2.3 Vodič CYA 4 zž m 100 11,4 15,4 1 144,0 1 540,0

2 684,0
3 KABELOVÉ TRASY -5747,50

Trubka tuhá vč.prichytky m 90 27,5 55,0 2 475,0 4 950,0
Instalační materiál a přípomoce kpl 1 4 400,0 4 400,0 4 400,0 4 400,0
Lišta LV 60x40 m 15 99,0 88,0 1 485,0 1 320,0

19 030,0
3.1 Mřížový žlab 250/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 10 242,0 165,0 2 420,0 1 650,0
3.2 Parapetní kanál, IP40, vč. víka, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 35 385,0 165,0 13 475,0 5 775,0
3.1 Mřížový žlab 60/50, vč, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 5 159,5 132,0 797,5 660,0

24 777,5
4 KONCOVÉ PRVKY 1146,20

Přepínač řaz.6 IP44 schodišťák ks 2 152,9 88,0 305,8 176,0
Krabice rozbčná ks 10 97,9 220,0 979,0 2 200,0

4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, IP44, kompletní ks 9 180,4 99,0 1 623,6 891,0

5 SVÍTIDLA 17703,16
5.1 LED svítidlo, světelný tok ze svítidla 9500lm, příkon svítidla 64W, náhradní teplota chromatičnosti ks 3 1 960,8 253,0 5 882,3 759,0

4000K, index podání barev Ra>80, IP65, s elektronickým předřadníkem, INOVA 15FT PC
11000/840 LED IxIlOOOlm, 840.

5.2 LED svítidlo, světelný tok ze svítidla 7600lm, příkon svítidla 55W, náhradní teplota chromatičnosti ks 3 1 211,9 253,0 3 635,6 759,0
4000K, index podání barev Ra>80, IP65, s elektronickým předřadníkem, INOVA 15FT PC
8000/840 LED 1x7170lm
Instalační materiál a přípomce spojené se změnami 4 400,0 3 300,0 4 400,0 3 300,0

5.3 Nástěnné nouzové svítidlo, P=7W, IP54 MODUS OZN ECL 1W/C/3/SA/PT/CL ks 1 812,7 220,0 812,7 220,0

DALŠÍ VCP 6678,60
Přesunutí již hotové instalace zásuvek 230 a 400V u keramické pece dle rozměrů pece, přesunutí
již hotové instalace zásuvek 230V u tabule na základě nově dodané situace nábytku.

_2.1_ J<abel^CYKY 3x2,5 m 10 19,4 ; 16,5 193,6 : 165,0
Demontáže a instalace kpl 2 ’ ' 220,0 440,0 _440,0 " j 880,0

1/2

Rekonstrukce školních dílen I stupeň 
ZŠ Generála Janouška, Praha 14

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Popis položky druh Množství
,

1 MJ dle PD
cena za MJ cena celkem

materiál montáž materiál montáž

Dílny 1 stupeň
1 ROZVADĚČE 8 400,0
1.1 Po prohlídce místa realizace úpravy ve stávajícím rozvaděči, elektro úpravy, zámečnické práce. kpl 1 4 000,0 4 400,0 4 000,0 4 400,0

2 KABELY A VODIČE 152,9
Kabel CYKY 3x1,5 m 100 11,9 16,5 1 186,9 1 650,0

2 836,9
2.3 Vodič CYA 4 zž m 100 11,4 15,4 1 144,0 1 540,0

2 684,0
3 KABELOVÉ TRASY -5747,50

Trubka tuhá vč.prichytky m 90 27,5 55,0 2 475,0 4 950,0
Instalační materiál a přípomoce kpl 1 4 400,0 4 400,0 4 400,0 4 400,0
Lišta LV 60x40 m 15 99,0 88,0 1 485,0 1 320,0

19 030,0
3.1 Mřížový žlab 250/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 10 242,0 165,0 2 420,0 1 650,0
3.2 Parapetní kanál, IP40, vč. víka, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 35 385,0 165,0 13 475,0 5 775,0
3.1 Mřížový žlab 60/50, vč, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 5 159,5 132,0 797,5 660,0

24 777,5
4 KONCOVÉ PRVKY 1146,20

Přepínač řaz.6 IP44 schodišťák ks 2 152,9 88,0 305,8 176,0
Krabice rozbčná ks 10 97,9 220,0 979,0 2 200,0

4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, IP44, kompletní ks 9 180,4 99,0 1 623,6 891,0

5 SVÍTIDLA 17703,16
5.1 LED svítidlo, světelný tok ze svítidla 9500lm, příkon svítidla 64W, náhradní teplota chromatičnosti 

4000K, index podání barev Ra>80, IP65, s elektronickým předřadníkem, INOVA 15FT PC 
11000/840 LED IxIlOOOlm, 840.

ks 3 1 960,8 253,0 5 882,3 759,0

5.2 LED svítidlo, světelný tok ze svítidla 7600lm, příkon svítidla 55W, náhradní teplota chromatičnosti 
4000K, index podání barev Ra>80, IP65, s elektronickým předřadníkem, INOVA 15FT PC
8000/840 LED 1x7170lm

ks 3 1 211,9 253,0 3 635,6 759,0

Instalační materiál a přípomce spojené se změnami 4 400,0 3 300,0 4 400,0 3 300,0

5.3 Nástěnné nouzové svítidlo, P=7W, IP54 MODUS OZN ECL 1W/C/3/SA/PT/CL ks 1 812,7 220,0 812,7 220,0

DALŠÍ VCP 6678,60
Přesunutí již hotové instalace zásuvek 230 a 400V u keramické pece dle rozměrů pece, přesunutí
již hotové instalace zásuvek 230V u tabule na základě nově dodané situace nábytku.

_2.1_ J<abel^CYKY 3x2,5
Demontáže a instalace

m
kpl

10
2 ’

19,4 ; 16,5
' 220,0 440,0

193,6 : 165,0
_440,0 " j 880,0

1/2



Rekonstrukce školnfch dílen I stupeň Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Generála Janouška, Praha 14 Výkaz výměr

Knotola poloh prvků rozdíl mezi PD a situace nábytku 5 000,0 5 000,0

Cena změny celkem bez DPH 28 333,36

Doprovodný text:
Ve stávajícím rozvaděči bylo po prohlídce zjištěny nutně úpravy elektro klempířskě a zámečnické práce, změna z vyrážecí cívky na stykač (vyrážecí cívkou nelze vypínač zapnout)
Svítidla, zrušena 2 svítidla ve velké dílně u okna, nově 3 svítidla nad katedrou, v malé dílně doplněna světla 3x nad stoly a 1x nad katedrou.

2/2

Rekonstrukce školnfch dílen I stupeň 
ZŠ Generála Janouška, Praha 14

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Knotola poloh prvků rozdíl mezi PD a situace nábytku 5 000,0 5 000,0

Cena změny celkem bez DPH 28 333,36

Doprovodný text:
Ve stávajícím rozvaděči bylo po prohlídce zjištěny nutně úpravy elektro klempířskě a zámečnické práce, změna z vyrážecí cívky na stykač (vyrážecí cívkou nelze vypínač zapnout)
Svítidla, zrušena 2 svítidla ve velké dílně u okna, nově 3 svítidla nad katedrou, v malé dílně doplněna světla 3x nad stoly a 1x nad katedrou.

2/2



Rekonstrukce školních dílen II stupeň Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Generála Janouška, Praha 14 Výkaz výměr

Popis položky druh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dle PD materiál montáž materiál montáž

Dílny 2. stupeň
1 ROZVADĚČE 5 740,0
1.1 Úprava stávajícího rozvaděče učebny 1 kpl 1 1 340,0 1 530,0 1 340,0 1 530,0
1.2 Úprava stávajícího rozvaděče učebny 2 kpl 1 1 340,0 1 530,0 1 340,0 1 530,0

2 KABELY A VODIČE 1 004,0
2.3 Vodič CYA 4 zž m 100 11,4 15,4 1 144,0 1 540,0

— - Kabel CYKY 3x1,5 m 130 11,9 1^5 1 543^0 ^14^0

4 KONCOVÉ PRVKY 563,2
4.4 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, IP44, kompletní ks 1 180,4 99,0 180,4 99,0

Sériový přepínač řaz.5 ks 1 195,8 88,0 195,8 88,0
1

3 KABELOVÉ TRASY 23 925,0
3.3 Parapetní kanál, IP40, vč. víka, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 60 385,0 165,0 23 100,0 9 900,0

I— Trubka tuhá vč.příslušenství m 110_ 27,5 55,0 3 025,0 6_05^0

6 OSTATNÍ 6 000,0
6,1 Instalační materiál a přípomce spojené se změnami kpl_ 1 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0

Cena změna celkem bez DPH , odpočet -10 617,83 Kč

Doprovodný text:
Rozvaděče, zdemontované stávající a nahrazené novými.
Vyrážecí cívka v rozvaděčích nahrazená stykačem 3x25A SS

* Doporučuji doplnit zásuvky 230V pracoviště učitele.

1/1

Rekonstrukce školních dílen II stupeň 
ZŠ Generála Janouška, Praha 14

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Popis položky druh
MJ

Množství 
dle PD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Dílny 2. stupeň
1 ROZVADĚČE 5 740,0
1.1 Úprava stávajícího rozvaděče učebny 1 kpl 1 1 340,0 1 530,0 1 340,0 1 530,0
1.2 Úprava stávajícího rozvaděče učebny 2 kpl 1 1 340,0 1 530,0 1 340,0 1 530,0

2 KABELY A VODIČE 1 004,0
2.3 Vodič CYA 4 zž m 100 11,4 15,4 1 144,0 1 540,0

— - Kabel CYKY 3x1,5 m 130 11,9 1^5 1 543^0 ^14^0

4 KONCOVÉ PRVKY 563,2
4.4 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, IP44, kompletní ks 1 180,4 99,0 180,4 99,0

Sériový přepínač řaz.5 ks 1 195,8 88,0 195,8 88,0
1

3 KABELOVÉ TRASY 23 925,0
3.3 Parapetní kanál, IP40, vč. víka, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 60 385,0 165,0 23 100,0 9 900,0

I
— Trubka tuhá vč.příslušenství m 110_ 27,5 55,0 3 025,0 6_05^0

6 OSTATNÍ 6 000,0
6,1 Instalační materiál a přípomce spojené se změnami kpl_ 1 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0

Cena změna celkem bez DPH , odpočet -10 617,83 Kč

Doprovodný text:
Rozvaděče, zdemontované stávající a nahrazené novými.
Vyrážecí cívka v rozvaděčích nahrazená stykačem 3x25A SS

* Doporučuji doplnit zásuvky 230V pracoviště učitele.

1/1



Jazyková laboratoř 1 pro 24 žáků, 1 učitele Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most Výkaz výměr

Č.p. Popis položky dru Množství cena za MJ cena celkem
h i dlePD materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna dveře č.9, 24
1 ROZVADĚČE 4092,00

Kryt na jistič 3M ks 1 132 440 132 440
Úpravy ve stávajícím rozvaděči na chodbě kpl 1 220 3300 220 3300

2 KABELY A VODIČE -1 476,2
2.5 I Vodič CYA 4 zž m 55 11,4 1 15,4 629,2 847.0

3 KABELOVÉ TRASY -6 963,0
Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 15 770,0 440,0 11 550,0 6 600,0

Lišta vč.příslušenství m 10 51,7 77,0 517,0 770,0
Úprava stávající instalace kpl 1 220,0 1 980,0 220,0 1 980,0
Krabice na povrch, ukončení kabeláže pro žaluzie ks 1 220,0 330,0 220,0 330,0

3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

4 KONCOVÉ PRVKY -21 430,5
4.2 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/inteqrovaná do stolu, komplet ks 27 181,4 99,0 4 897,5 2 673.0
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapušténá/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti ks 15 814,0 110,0

přepětí, komplet 12 210,0 1 650,0

5 OSTATNÍ 4 900,0
Inženýrská činnost a drobné práce spojené se změnami, úpravy stávající instalace kpl 1 400,00 4500,00 400,00 4500,00

Cena změna celkem bez DPH - odpočet -20 877,73

Doprovodný text:
Do dnešního dne nebyl předložený projekt, technická zpáva či okótovaný nákres umístění lavic vč.specifikace pracovního místa, není tedy známo jaký rozsah prací je požadovaný, v

cenové kalkulaci je počítáno s tím že stávající světelné a zásuvkové okruhy zůstávají beze změn, rekonstrukce se týká pouze instalace pro lavice. Dle požadavku IT technika co pracovní
místo to 2 zásuvky 230V, kabey do lavic půjdou z parapetu pod oknem přes přisazený stůl učitele, je počítíno s tím že v lavicích bude již z výroby připravená kabelová trasa a příprava pro
zásuvky (přístrojové krabice).Pracovní místo učitele 4 zásuvka 230V samaostatný okruh.

* Přípočty černě, odpočty červeně.
Rozvaděče: po prohlídce místa, nutné doplnění krytu na hlavní jistič a další úpravy ve stávajícím rozvaděči, není PD rozvaděče učebny.

* Žaluzie: z podkladů není zřejmý systém, počet pohonů, umístění vývodů, po dohodě na KD se zástupcem objednatele, kabeláž od RU (jištění 1x1OA) k ovládacímu tlačítku 4x, kabel
CYKY 5x1,5, od tlačítka kabel CYKY 5x1,5 k okno, ukončeno v lištové krabici.

1/1

Jazyková laboratoř 1 pro 24 žáků, 1 učitele
ZŠ Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Č.p. Popis položky dru Množství 
h i dlePD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna dveře č.9, 24
1 ROZVADĚČE 4092,00

Kryt na jistič 3M ks 1 132 440 132 440
Úpravy ve stávajícím rozvaděči na chodbě kpl 1 220 3300 220 3300

2 KABELY A VODIČE
11,4 1 15,4

-1 476,2
2.5 I Vodič CYA 4 zž m 55 629,2 847.0

3 KABELOVÉ TRASY -6 963,0
Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 15 770,0 440,0 11 550,0 6 600,0

Lišta vč.příslušenství m 10 51,7 77,0 517,0 770,0
Úprava stávající instalace kpl 1 220,0 1 980,0 220,0 1 980,0
Krabice na povrch, ukončení kabeláže pro žaluzie ks 1 220,0 330,0 220,0 330,0

3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

4 KONCOVÉ PRVKY -21 430,5
4.2 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/inteqrovaná do stolu, komplet ks 27 181,4 99,0 4 897,5 2 673.0
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapušténá/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti 

přepětí, komplet
ks 15 814,0 110,0 12 210,0 1 650,0

5 OSTATNÍ 4 900,0
Inženýrská činnost a drobné práce spojené se změnami, úpravy stávající instalace kpl 1 400,00 4500,00 400,00 4500,00

Cena změna celkem bez DPH - odpočet -20 877,73

Doprovodný text:
Do dnešního dne nebyl předložený projekt, technická zpáva či okótovaný nákres umístění lavic vč.specifikace pracovního místa, není tedy známo jaký rozsah prací je požadovaný, v 

cenové kalkulaci je počítáno s tím že stávající světelné a zásuvkové okruhy zůstávají beze změn, rekonstrukce se týká pouze instalace pro lavice. Dle požadavku IT technika co pracovní 
místo to 2 zásuvky 230V, kabey do lavic půjdou z parapetu pod oknem přes přisazený stůl učitele, je počítíno s tím že v lavicích bude již z výroby připravená kabelová trasa a příprava pro 
zásuvky (přístrojové krabice).Pracovní místo učitele 4 zásuvka 230V samaostatný okruh.

* Přípočty černě, odpočty červeně.
Rozvaděče: po prohlídce místa, nutné doplnění krytu na hlavní jistič a další úpravy ve stávajícím rozvaděči, není PD rozvaděče učebny.

* Žaluzie: z podkladů není zřejmý systém, počet pohonů, umístění vývodů, po dohodě na KD se zástupcem objednatele, kabeláž od RU (jištění 1x1 OA) k ovládacímu tlačítku 4x, kabel
CYKY 5x1,5, od tlačítka kabel CYKY 5x1,5 k okno, ukončeno v lištové krabici.

1/1



Jazyková laboratoř 2 pro 15 žáků, 1 učitele Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most Výkaz výměr

Č.p. Popis položky druh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dlePD materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna dveře č.6,15
1 ROZVADĚČE 1232,00

Kryt na jistič 3M ks 1 132 440 132,0 440,0
Úpravy ve stávajícím rozvaděči na chodbě kpl 1 220 440 220,0 440,0

2 KABELY A VODIČE -671,0
2.5 1 VodičCYA4zž m 25 11,4 15,4 286,0 385,0

1

3 KABELOVÉ TRASY -1 463,0
Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 20 770,0 440,0 15 400,0 8 800,0

Lišta vč.příslušenství m 10 51,7 77,0 517,0 770,0
Úprava stávající instalace kpl 1 220,0 1 980,0 220,0 1 980,0

3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

4 KONCOVÉ PRVKY -12 043,9
4.2 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/inteqrovaná do stolu, komplet ks 10 181,4 99,0 1 813,9 990,0
4.3 Zásuvka 230V/16A. zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti ks 10 814,0 110,0

přepětí, komplet 8 140,0 1 100,0

5 OSTATNÍ 4 600,0
Práce spojené se změnami kpl 1 400,00 2000,00 400,0 2 000,0
Úprava stávající instalace kpl 1 2 200,00 2 200,0

Cena změna celkem bez DPH - odpočet -8 345,90

Doprovodný text:
Do dnešního dne nebyl předložený projekt, technická zpáva či okótovaný nákres umístění lavic vč.specifikace pracovního místa, není tedy známo jaký rozsah prací je požadovaný, v

cenové kalkulaci je počítáno s tím že stávající světelné a zásuvkové okruhy zůstávají beze změn, rekonstrukce se týká pouze instalace pro lavice. Dle požadavku IT technika co pracovní
místo to 2 zásuvky 230V, kabey do lavic půjdou z parapetu pod oknem přes přisazený stůl učitele, je počítíno s tím že v lavicích bude již z výroby připravená kabelová trasa a příprava pro
zásuvky (přístrojové krabice).Pracovní místo učitele 4 zásuvka 230V samaostatný okruh.

Přípočty černě, odpočty červeně.
Rozvaděče; po prohlídce místa, nutné doplnění krytu na hlavní jistič a další úpravy ve stávajícím rozvaděči, není PD rozvaděče učebny.
Žaluzie: z podkladů není zřejmý systém, počet pohonů, umístění vývodů, po dohodě na KD se zástupcem objednatele, kabeláž od RU (jištění 1x1 OA) k ovládacímu tlačítku 4x, kabel
CYKY 5x1,5, od tlačítka kabel CYKY 5x1,5 k okno, ukončeno v lištové krabici.

1/1

Jazyková laboratoř 2 pro 15 žáků, 1 učitele 
ZŠ Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Č.p. Popis položky druh Množství
MJ dlePD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna dveře č.6,15
1 ROZVADĚČE 1232,00

Kryt na jistič 3M ks 1 132 440 132,0 440,0
Úpravy ve stávajícím rozvaděči na chodbě kpl 1 220 440 220,0 440,0

2 KABELY A VODIČE
15,4

-671,0
2.5 1 VodičCYA4zž m 25 11,4 286,0 385,0

1
3 KABELOVÉ TRASY -1 463,0

Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 20 770,0 440,0 15 400,0 8 800,0
Lišta vč.příslušenství m 10 51,7 77,0 517,0 770,0
Úprava stávající instalace kpl 1 220,0 1 980,0 220,0 1 980,0

3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

4 KONCOVÉ PRVKY -12 043,9
4.2 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/inteqrovaná do stolu, komplet ks 10 181,4 99,0

110,0
1 813,9 990,0

4.3 Zásuvka 230V/16A. zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti 
přepětí, komplet

ks 10 814,0 8 140,0 1 100,0

5 OSTATNÍ 4 600,0
Práce spojené se změnami kpl 1 400,00 2000,00 400,0 2 000,0
Úprava stávající instalace kpl 1 2 200,00 2 200,0

Cena změna celkem bez DPH - odpočet -8 345,90

Doprovodný text:
Do dnešního dne nebyl předložený projekt, technická zpáva či okótovaný nákres umístění lavic vč.specifikace pracovního místa, není tedy známo jaký rozsah prací je požadovaný, v 

cenové kalkulaci je počítáno s tím že stávající světelné a zásuvkové okruhy zůstávají beze změn, rekonstrukce se týká pouze instalace pro lavice. Dle požadavku IT technika co pracovní 
místo to 2 zásuvky 230V, kabey do lavic půjdou z parapetu pod oknem přes přisazený stůl učitele, je počítíno s tím že v lavicích bude již z výroby připravená kabelová trasa a příprava pro 
zásuvky (přístrojové krabice).Pracovní místo učitele 4 zásuvka 230V samaostatný okruh.

Přípočty černě, odpočty červeně.
Rozvaděče; po prohlídce místa, nutné doplnění krytu na hlavní jistič a další úpravy ve stávajícím rozvaděči, není PD rozvaděče učebny.
Žaluzie: z podkladů není zřejmý systém, počet pohonů, umístění vývodů, po dohodě na KD se zástupcem objednatele, kabeláž od RU (jištění 1x1 OA) k ovládacímu tlačítku 4x, kabel

CYKY 5x1,5, od tlačítka kabel CYKY 5x1,5 k okno, ukončeno v lištové krabici.

1/1



Jazyková laboratoř 3 pro 24 žáků, 1 učitele Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most Výkaz výměr

C.p, Popis položky dru Množství cena za MJ cena celkem
h dlePD materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna dveře č.16, 24
1 ROZVADĚČE 4272,00

Kryt na jistič 3M ks 1 132 440 132,0 440,0
Úpravy ve stávajícím rozvaděči na chodbě kpl 1 400 3300 400,0 3 300,0

2 KABELY A VODIČE -1 476,2
2.5 Vodič CYA 4 zž m 55 11,4 15,4 629,2 847,0

3 KABELOVÉ TRASY -6 963,0
Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 15 770,0 440,0 11 550,0 6 600,0

Lišta vč.příslušenství m 10 51,7 77,0 517,0 770,0
Úprava stávající instalace kpl 1 220,0 1 980,0 220,0 1 980,0
Krabice na povrch, ukončení kabeláže pro žaluzie ks 1 220,0 330,0 220,0 330,0

3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

4 KONCOVÉ PRVKY -21 430,5
4.2 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, komplet ks 27 181,4 99,0 4 897,5 2 673,0
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti ks 15 814,0 110,0

přepětí, komplet 12 210,0 1 650,0

5 OSTATNÍ 4 800,0
Inženýrská činnost a drobné práce spojené se změnami, úpravy stávající instalace kpl 1 400,00 4400,00 400,0 4 400,0

Cena změna celkem bez DPH - odpočet -20 797,73

Doprovodný text:
* Do dnešního dne nebyl předložený projekt, technická zpáva či okótovaný nákres umístění lavic vč.specifikace pracovního místa, není tedy známo jaký rozsah prací je požadovaný, v
cenové kalkulaci je počítáno s tím že stávající světelné a zásuvkové okruhy zůstávají beze změn, rekonstrukce se týká pouze instalace pro lavice. Dle požadavku IT technika co pracovní
místo to 2 zásuvky 230V, kabey do lavic půjdou z parapetu pod oknem pres přisazený stůl učitele, je počítíno s tím že v lavicích bude již z výroby připravená kabelová trasa a příprava pro
zásuvky (přístrojové krabice).Pracovní místo učitele 4 zásuvka 230V samaostatný okruh.

Přípočty černě, odpočty červené.
Rozvaděče: po prohlídce místa, nutné doplnění krytu na hlavní jistič a další úpravy ve stávajícím rozvaděči, není PD rozvaděče učebny.
Žaluzie: z podkladů není zřejmý systém, počet pohonů, umístění vývodů, po dohodě na KD se zástupcem objednatele, kabeláž od RU (jištění 1x1 OA) k ovládacímu tlačítku 4x, kabel
CYKY 5x1,5, od tlačítka kabel CYKY 5x1,5 k okno, ukončeno v lištové krabici.

1/1

Jazyková laboratoř 3 pro 24 žáků, 1 učitele 
ZŠ Generála Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

C.p, Popis položky dru Množství 
h dlePD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna dveře č.16, 24
1 ROZVADĚČE 4272,00

Kryt na jistič 3M ks 1 132 440 132,0 440,0
Úpravy ve stávajícím rozvaděči na chodbě kpl 1 400 3300 400,0 3 300,0

2 KABELY A VODIČE -1 476,2
2.5 Vodič CYA 4 zž m 55 11,4 15,4 629,2 847,0

3 KABELOVÉ TRASY -6 963,0
Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 15 770,0 440,0 11 550,0 6 600,0

Lišta vč.příslušenství m 10 51,7 77,0 517,0 770,0
Úprava stávající instalace kpl 1 220,0 1 980,0 220,0 1 980,0
Krabice na povrch, ukončení kabeláže pro žaluzie ks 1 220,0 330,0 220,0 330,0

3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

4 KONCOVÉ PRVKY -21 430,5
4.2 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, komplet ks 27 181,4 99,0 4 897,5 2 673,0
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti 

přepětí, komplet
ks 15 814,0 110,0 12 210,0 1 650,0

5 OSTATNÍ 4 800,0
Inženýrská činnost a drobné práce spojené se změnami, úpravy stávající instalace kpl 1 400,00 4400,00 400,0 4 400,0

Cena změna celkem bez DPH - odpočet -20 797,73

Doprovodný text:
* Do dnešního dne nebyl předložený projekt, technická zpáva či okótovaný nákres umístění lavic vč.specifikace pracovního místa, není tedy známo jaký rozsah prací je požadovaný, v 
cenové kalkulaci je počítáno s tím že stávající světelné a zásuvkové okruhy zůstávají beze změn, rekonstrukce se týká pouze instalace pro lavice. Dle požadavku IT technika co pracovní 
místo to 2 zásuvky 230V, kabey do lavic půjdou z parapetu pod oknem pres přisazený stůl učitele, je počítíno s tím že v lavicích bude již z výroby připravená kabelová trasa a příprava pro 
zásuvky (přístrojové krabice).Pracovní místo učitele 4 zásuvka 230V samaostatný okruh.

Přípočty černě, odpočty červené.
Rozvaděče: po prohlídce místa, nutné doplnění krytu na hlavní jistič a další úpravy ve stávajícím rozvaděči, není PD rozvaděče učebny.
Žaluzie: z podkladů není zřejmý systém, počet pohonů, umístění vývodů, po dohodě na KD se zástupcem objednatele, kabeláž od RU (jištění 1x1 OA) k ovládacímu tlačítku 4x, kabel

CYKY 5x1,5, od tlačítka kabel CYKY 5x1,5 k okno, ukončeno v lištové krabici.

1/1



Slaboproudé rozvody - Gen. Janouška - jazyky 24x

Č.p. Popis položky Referenční typ Referenční výrobce druh
MJ

počet MJ Cena za 1ks Cena celkem

Změny k 26.1.
1.15 Kabel UTP 4x2x0,5 kat 6 m 330 12 Kč 3 993 Kč
1.16 Instalace kabelu včetně svazkování m 330 18 Kč 5 808 Kč

2.1
Kabelový mřížový žlab 50x50 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního 
materiálu pro upevnění m -100 160 Kč -15 950 Kč

2.2 Instalace roštu m -100 132 Kč -13 200 Kč
Lišta LV 60x40 m 65 99 Kč 6 435 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 65 88 Kč 5 720 Kč
instalační kanál 120/70 vč. tvarovek a mont. příslušenství m 35 380 Kč 13 283 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 35 231 Kč 8 085 Kč

Celkem 14 173,50 Kč

Změny zahrnují materiál a instalační práce, spojené s přemístěním rozvaděče z prostoru u katedry do prostoru ke vstupním dveřím, změnu mřížového žlabu na 
plastový instalační kanál, navýšení kabeláže v souvislosti se změnou umístění rozvaděče a doplněním napojení na páteřní síť školy.



Slaboproudé rozvody - Gen. Janouška - jazyky 15x

Č.p. Popis položky Referenční typ Referenční výrobce druh
MJ

počet MJ Cena za 1ks Cena celkem

Změny k 26.1.
1.15 Kabel UTP 4x2x0,5 kat 6 m 200 12 Kč 2 420 Kč
1.16 Instalace kabelu včetně svazkování m 200 18 Kč 3 520 Kč

2.1 Kabelový mřížový žlab 50x50 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního 
materiálu pro upevnění m -100 160 Kč -15 950 Kč

2.2 Instalace roštu m -100 132 Kč -13 200 Kč
Lišta LV 60x40 m 65 99 Kč 6 435 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 65 88 Kč 5 720 Kč
instalační kanál 120/70 vč. tvarovek a mont. příslušenství m 25 380 Kč 9 488 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 25 231 Kč 5 775 Kč

Celkem 4 207,50 Kč



Slaboproudé rozvody - Gen. Janouška - jazyky 24x

č.p. Popis položky Referenční typ Referenční výrobce druh
MJ

počet MJ Cena za 1ks Cena celkem

Změny k 26.1.
1.15 Kabel UTP 4x2x0,5 kat 6 m 330 12 Kč 3 993 Kč
1.16 Instalace kabelu včetně svazkování m 330 18 Kč 5 808 Kč

2.1 Kabelový mřížový žlab 50x50 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního 
materiálu pro upevnění m -100 160 Kč -15 950 Kč

2.2 Instalace roštu m -100 132 Kč -13 200 Kč
Lišta LV 60x40 m 65 99 Kč 6 435 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 65 88 Kč 5 720 Kč
instalační kanál 120/70 vč. tvarovek a mont. příslušenství m 35 380 Kč 13 283 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 35 231 Kč 8 085 Kč

Celkem 14 173,50 Kč



krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu ; JKSO :

01 - Stavební část
Stavba : Název stavby; SKP :

ZŠ Generála Janouška - VCP
Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů ; Zakázkové číslo;
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem 0 Dokumentace pro provedení stavby 1 688

Z Montáž celkem 0 Dokumentace skut. provedení stavby 3 375
R HSV celkem 97 196 Kompletační činnost zhotovitele 2 545
N PSV celkem 60 375 Pojištění stavby 1 688
ZRN celkem 157 571 Zařízení staveniště 6 697

HZS 0
RN ll.a III.hlavy 157 571 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 173 563 VRN celkem 15 992
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:
Datum ; Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 173 563,09 Kč
DPH 21 % činí: 36 448,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 210 011,00 Kč

Poznámka :

Strana 1

krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu ; JKSO :
01 - Stavební část

Stavba : Název stavby; SKP :
ZŠ Generála Janouška - VCP

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů ; Zakázkové číslo;
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0 Dokumentace pro provedení stavby 1 688
Montáž celkem 0 Dokumentace skut. provedení stavby 3 375
HSV celkem 97 196 Kompletační činnost zhotovitele 2 545
PSV celkem 60 375 Pojištění stavby 1 688

ZRN celkem 157 571 Zařízení staveniště 6 697

HZS 0
RN ll.a III.hlavy 157 571 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 173 563 VRN celkem 15 992
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum ;
Jméno:
Datum :
Podpis:

Jméno:
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 173 563,09 Kč
DPH 21 % činí: 36 448,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 210 011,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : ~ŽŠ~Gěříěřáía~Jaňouška^VČP^
Objekt: 01 - Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HÍSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 4 386 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 12 136 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 39 130 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 5 874 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 729 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 18 250 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 8 773 0 0 0 0
725 Zdravotecnika - zaňzovací předměty 0 11 200 0 0 0
728 Vzduchotechnika 0 1 245 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 924 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 9 716 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 31 076 0 0 0
781 Dokončovací práce - obklad 0 10 266 0 0 0
783 Nátěry 0 7 724 0 0 0
979 Suť-odpad 7918 0 0 0 0
OTV Výplně otvorů 0 -12 026 0 0 0
ELE Elektroinstalace 0 249 0 0 0

OTiikÉRT óbJEkt 97 196 60 375 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Dokumentace pro provedení stavby 1,07 157 571 1 688
Dokumentace skut. provedení stavby 2,14 157 571 3 375
Kompletační činnost zhotovitele 1,62 157 571 2 545
Pojištění stavby 1,07 157 571 1 688
Zařízení staveniště 4,25 157 571 6 697

CELKEM VRN 15 992

strana 1

~ŽŠ~Gěříěřáía~Jaňouška^VČP^ 
01 - Stavební část

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HÍSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 4 386 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 12 136 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 39 130 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 5 874 0 0 0 0
95 Dokončovací kce na pozem.stav. 729 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 18 250 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 8 773 0 0 0 0
725 Zdravotecnika - zaňzovací předměty 0 11 200 0 0 0
728 Vzduchotechnika 0 1 245 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 924 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 9 716 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 31 076 0 0 0
781 Dokončovací práce - obklad 0 10 266 0 0 0
783 Nátěry 0 7 724 0 0 0
979 Suť-odpad 7918 0 0 0 0
OTV Výplně otvorů 0 -12 026 0 0 0
ELE Elektroinstalace 0 249 0 0 0

OTiikÉRT óbJEkt 97 196 60 375 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Dokumentace pro provedení stavby 1,07 157 571 1 688
Dokumentace skut. provedení stavby 2,14 157 571 3 375
Kompletační činnost zhotovitele 1,62 157 571 2 545
Pojištění stavby 1,07 157 571 1 688
Zařízení staveniště 4,25 157 571 6 697

CELKEM VRN 15 992

strana 1



Položkový rozpočet

stavba ZS Generála Janouška - VCP
Objekt 01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z m2 3,92 426,00 1 669,92

cihel tl do 100 mm
M_školní dílna 1.stupeň ; 4,9*0,16*2 1,57
M_školní dílna 2.stupeň : 4,9*0,16*3 2,35

2 317 12-1023.RU1 Osazení překladu keram. plochého, světí, do 375 cm vč. kus 4,00 679,00 2 716,00
dodávky překladu 250 x 11,5 x 7,1 cm

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 385,92
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
3 416 07-2122.ROO Stropní otvory - sanace SDK,ocel.rošt,1xMAI 12 5 m2 4,00 892,00 3 568,00

M_školni dílna 2.stupeň : 1,00*1,00*4 4,00
4 416 02-0001.RP SDK, Zákryt VZT, kovová kce.HUT 1x deska deska m2 8,16 1 050,00 8 568,00

RFI 15 mm
M_dílna : (0,50+0,70)*6,80 8,16

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 12 136,00
Díl: 64 Výplně otvorů
5 642 94-4121.ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus 7,00 3 680,00 25 760,00

úprava prahu
M_školní dílna 1.stupeň : 3 3,00
M_školní dílna 2.stupeň : 4 4,00

6 553-33 00436R Zárubeň kov. protipožární s kotvením pro zabet kus 7,00 1 910,00 13 370,00
900x1970x160 P,L
M_školní dílna 1a 2 stupeň : 3+4 7,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 39 130,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
7 941 95-5001.ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 89,00 66,00 5 874,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 5 874,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
8 953 94-2425.ROO Osazení rámů poklopů v podlahách kus 1,00 253,00 253,00

M_ dílna /1.2/; 1 1,00
9 953 94-1210.R00 Osazení kovových poklopů plochy do 1 m2 kus 1,00 476,00 476,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 729,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 968 06-1125.ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 /výměna kus 7,00 16,90 118,30

zárubní/
M_školni dílna 1.stupeň : 3 3,00
M_školní dílna 2.stupeň : 4 4,00

11 968 07-2455.ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 12,60 293,00 3 691,80
M_školní dílna 1.stupeň ; 0,90*2,00*3 5,40
M_školní dílna 2.stupeň : 0,90*2,00*4 7,20

12 976 07. RP Vybourání doplňkových zařizovacích konstrukcií, včetně ks 3,00 4500,00 13 500,00
souvisejících prací
M_učebny /školní tabule dvojdílné) ks 3,00

13 978 05-9531.ROO Odsekání soklíků vnitřních obkladů stěn v. 10 cm včetně m2 1,00 111,50 111,50
podklad, vrstvy
M_učebna jazyka angl. : 10*0,10 1,00

14 978 05-9531.ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2,včetně m2 3,95 111,50 440,43
podklad, vrstvy
M_školni dílna 1.stupeň ; 2,60*1,52 3,95

15 965 04-8150.RP Dočištění povrchu po vybourání obkladu m2 4,95 57,30 283,64
M_učebna jazyka angl. : 10*0,10 1,00
M_školni dílna 1.stupeň : 2,60*1,52 3,95

16 976 08-5411.ROO 21A_Vybourání kanal.rámů a poklopů pl. nad 0,6m2 kus 1,00 104,50 104,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 18 250,16

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998 01-7002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy t 19,50 450,00 8 772,75

výšky do 12 m
1,250+0,203+3,608+6,759+0.345+0,077+0,058+0,011 12,06
4,635+0,711+1,610+0,179+0,022 5,94

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 8 772,75
Díl: 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty |

Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet

stavba
Objekt

ZS Generála Janouška - VCP
01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z 

cihel tl do 100 mm
m2 3,92 426,00 1 669,92

M_školní dílna 1.stupeň ; 4,9*0,16*2 1,57
M_školní dílna 2.stupeň : 4,9*0,16*3 2,35

2 317 12-1023.RU1 Osazení překladu keram. plochého, světí, do 375 cm vč. 
dodávky překladu 250 x 11,5 x 7,1 cm

kus 4,00 679,00 2 716,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 385,92
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

3 416 07-2122.ROO Stropní otvory - sanace SDK,ocel.rošt,1xMAI 12 5 m2 4,00 892,00 3 568,00
M_školni dílna 2.stupeň : 1,00*1,00*4 4,00

4 416 02-0001. RP SDK, Zákryt VZT, kovová kce.HUT 1x deska deska
RFI 15 mm

m2 8,16 1 050,00 8 568,00

M_dílna : (0,50+0,70)*6,80 8,16
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 12 136,00

Díl: 64 Výplně otvorů
5 642 94-4121.ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus 7,00 3 680,00 25 760,00

úprava prahu
M_školní dílna 1.stupeň : 3 3,00
M_školní dílna 2.stupeň : 4 4,00

6 553-33 00436R Zárubeň kov. protipožární s kotvením pro zabet kus 7,00 1 910,00 13 370,00
900x1970x160 P,L
M_školní dílna 1a 2 stupeň : 3+4 7,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 39 130,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7 941 95-5001. ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 89,00 66,00 5 874,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 5 874,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
8 953 94-2425.ROO Osazení rámů poklopů v podlahách kus 1,00 253,00 253,00

M_ dílna /1.2/; 1 1,00
9 953 94-1210.R00 Osazení kovových poklopů plochy do 1 m2 kus 1,00 476,00 476,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 729,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 968 06-1125.ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 /výměna 

zárubní/
kus 7,00 16,90 118,30

M_školni dílna 1.stupeň : 3 3,00
M_školní dílna 2.stupeň : 4 4,00

11 968 07-2455. ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 12,60 293,00 3 691,80
M_školní dílna 1.stupeň ; 0,90*2,00*3 5,40
M_školní dílna 2.stupeň : 0,90*2,00*4 7,20

12 976 07. RP Vybourání doplňkových zařizovacích konstrukcií, včetně 
souvisejících prací

ks 3,00 4500,00 13 500,00

M_učebny /školní tabule dvojdílné) ks 3,00
13 978 05-9531. ROO Odsekání soklíků vnitřních obkladů stěn v. 10 cm včetně m2 1,00 111,50 111,50

podklad, vrstvy
M_učebna jazyka angl. : 10*0,10 1,00

14 978 05-9531. ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2,včetně m2 3,95 111,50 440,43
podklad, vrstvy
M_školni dílna 1.stupeň ; 2,60*1,52 3,95

15 965 04-8150.RP Dočištění povrchu po vybourání obkladu m2 4,95 57,30 283,64
M_učebna jazyka angl. : 10*0,10 1,00
M_školni dílna 1.stupeň : 2,60*1,52 3,95

16 976 08-5411. ROO 21A_Vybourání kanal.rámů a poklopů pl. nad 0,6m2 kus 1,00 104,50 104,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 18 250,16

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998 01-7002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy 

výšky do 12 m
t 19,50 450,00 8 772,75

1,250+0,203+3,608+6,759+0.345+0,077+0,058+0,011 12,06
4,635+0,711 + 1,610+0,179+0,022 5,94

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 772,75
Díl: 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty |

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

stavba: ZŠ Generála Janouška - VCP
Objekt: 01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

18 725822612 Baterie soubor 1,00 3 500,00 3 500,00
Školní dílna I. 4,00

19 7252100R2 Umyvadlo kus 1,00 7 700,00 7 700,00
Celkem za 725 Zdravotecnika - zařizovaci předměty 11 200,00

Díl: 728 Vzduchotechnika
20 728 41-5112.R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10m2, kus 6,00 207,50 1 245,00

sanace stáv.otvoru /zaslepení otvoru/
M_dílna :4 4,00
M_učebna jazyk anglický : 2 2,00

Celkem za 728 Vzduchotechnika 1 245,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
21 766 66-2811.R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 2,00 49,40 98,80
22 766 69-5213.ROO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00 129,50 259,00
23 611-87421 Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2,00 126,50 253,00
24 998 76-6201.ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 313,38 1,00 313,38

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 924,18
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
25 767 64-9191.ROO Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulick. kus 3,00 163,00 489,00
26 54917 2660R Samozavírač dveří s kluznou kolejnicí ks 3,00 2 563,00 7 689,00
27 998 76-7202.ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 831,48 1,85 1 538,24

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 9 716,24
Díl: 776 Podlahy povlakové
28 776 52-1100.RU2 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 45,00 115,50 5 197,50

M_učebna jazyka angl. : 45 45,00
29 284122850 Krytina podlahová PVC m2 49,50 385,00 19 057,50

M_učebna jazyka angl. : 45*1,1 49,50
30 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařovánim za m 49,50 49,50 2 450,25

studená
31 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 29,50 49,50 1 460,25

M_učebna jazyka angl. ; 29,5 29,50
32 776 42-1100.RU1 lišta speciální soklová PVC m 32,45 82,50 2 677,13

M_učebna jazyka angl. ; 29,5*1,1 32,45
33 998 77-6201.ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 303,59 0.77 233,76

Celkem za 776 Podlahy povlakové 31 076,39
Díl: 781 Dokončovací práce - obklad
34 7810000R1 Keramický obklad m2 11,80 870,00 10 266,00

školní dílna 1. 11,80
Celkem za 781 Dokončovacípráce - obklad 10 266,00

Díl: 783 Nátěry
35 783 80-2822.ROO Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 12,00 203,00 2 436,00

M_učebna jazyková : 1,2*10 12,00
36 783 80-1812.R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním dočištění m2 12,00 28,20 338,40

ploch linkrusty
37 783 81-2130.R00 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 2x email +1xtmel m2 12,00 412,50 4 950,00

Celkem za 783 Nátěry 7 724,40
Díl: 979 Suť-odpad
38 979 08-2111.ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,79 318,00 887,86

0,528+1,220+1,044 2,79
39 979 08-2121.ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,54 35,40 691,86

2,38*7 19,54
40 979 08-7112.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,79 128,50 358,77
41 979 98-1101.ROO Kontejner, suť , odvoz a likvidace, 3 t ks 2,00 2 990,00 5 980,00

Celkem za 979 Suť-odpad 7 918,49

Stránka 2 z 2

Položkový rozpočet

stavba:
Objekt:

ZŠ Generála Janouška - VCP
01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

18 725822612 Baterie soubor 1,00 3 500,00 3 500,00
Školní dílna I. 4,00

19 7252100R2 Umyvadlo kus 1,00 7 700,00 7 700,00
Celkem za 725 Zdravotecnika - zařizovaci předměty 11 200,00

Díl: 728 Vzduchotechnika
20 728 41-5112.R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10m2, kus 6,00 207,50 1 245,00

sanace stáv.otvoru /zaslepení otvoru/
M_dílna :4 4,00
M_učebna jazyk anglický : 2 2,00

Celkem za 728 Vzduchotechnika 1 245,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
21 766 66-2811.R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 2,00 49,40 98,80
22 766 69-5213. ROO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00 129,50 259,00
23 611-87421 Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 2,00 126,50 253,00
24 998 76-6201.ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 313,38 1,00 313,38

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 924,18
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
25 767 64-9191. ROO Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulick. kus 3,00 163,00 489,00
26 54917 2660R Samozavírač dveří s kluznou kolejnicí ks 3,00 2 563,00 7 689,00
27 998 76-7202.ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 831,48 1,85 1 538,24

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 9 716,24
Díl: 776 Podlahy povlakové
28 776 52-1100. RU2 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 45,00 115,50 5 197,50

M_učebna jazyka angl. : 45 45,00
29 284122850 Krytina podlahová PVC m2 49,50 385,00 19 057,50

M_učebna jazyka angl. : 45*1,1 49,50
30 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařovánim za m 49,50 49,50 2 450,25

studená
31 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 29,50 49,50 1 460,25

M_učebna jazyka angl. ; 29,5 29,50
32 776 42-1100.RU1 lišta speciální soklová PVC m 32,45 82,50 2 677,13

M_učebna jazyka angl. ; 29,5*1,1 32,45
33 998 77-6201. ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 303,59 0.77 233,76

Celkem za 776 Podlahy povlakové 31 076,39
Díl: 781 Dokončovací práce - obklad
34 7810000R1 Keramický obklad m2 11,80 870,00 10 266,00

školní dílna 1. 11,80
Celkem za 781 Dokončovací práce - obklad 10 266,00

Díl: 783 Nátěry
35 783 80-2822.ROO Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 12,00 203,00 2 436,00

M_učebna jazyková : 1,2*10 12,00
36 783 80-1812.R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním dočištění m2 12,00 28,20 338,40

ploch linkrusty
37 783 81-2130.R00 Nátěr olejový omítek stěn 2x + 2x email +1xtmel m2 12,00 412,50 4 950,00

Celkem za 783 Nátěry 7 724,40
Díl: 979 Suť-odpad
38 979 08-2111. ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,79 318,00 887,86

0,528+1,220+1,044 2,79
39 979 08-2121. ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,54 35,40 691,86

2,38*7 19,54
40 979 08-7112.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,79 128,50 358,77
41 979 98-1101. ROO Kontejner, suť , odvoz a likvidace, 3 t ks 2,00 2 990,00 5 980,00

Celkem za 979 Suť-odpad 7 918,49

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

stavba : ZŠ Generála Janouška - VCP
Objekt: 01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: OTV Výplně otvorů
42 7860000R1 Roleta řetízková - montáž a dodávka vč.dopravy kus -14,00 859,00 -12 026,00

školní dílna I.stupeň
7 -7,00
školní dílna II.stupeň
7 -7,00
Součet -14,00

Celkem za OTV Výplně otvorů -12 026,00
Díl: ELE Elektroinstalace
43 Přenos 01 Dílny 1 viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 28 333,36 28 333,36
44 Přenos 02 Dílny 2 viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -10 617,83 -10 617,83
45 Přenos 03 elektro SLB jazyky viz samostatný rozpočet a výkaz kč 1,00 32 554,50 32 554,50

výměr
46 Přenos 04 elektro jazyky ESI viz samostatný rozpočet a výkaz kč 1,00 -50 021,36 -50 021,36

výměr
Celkem za ELEElektroinstalace 248,67

Stránka 1 z 1

Položkový rozpočet

stavba :
Objekt:

ZŠ Generála Janouška - VCP
01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: OTV Výplně otvorů
42 7860000R1 Roleta řetízková - montáž a dodávka vč.dopravy 

školní dílna I.stupeň
kus -14,00 859,00 -12 026,00

7 -7,00
školní dílna II.stupeň
7 -7,00
Součet -14,00

Celkem za OTV Výplně otvorů -12 026,00
Díl: ELE Elektroinstalace
43 Přenos 01 Dílny 1 viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 28 333,36 28 333,36
44 Přenos 02 Dílny 2 viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -10 617,83 -10 617,83
45 Přenos 03 elektro SLB jazyky viz samostatný rozpočet a výkaz 

výměr
kč 1,00 32 554,50 32 554,50

46 Přenos 04 elektro jazyky ESI viz samostatný rozpočet a výkaz 
výměr

kč 1,00 -50 021,36 -50 021,36

Celkem za ELE Elektroinstalace 248,67

Stránka 1 z 1


